申　　込　　書様式１

令和　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

【申込者】
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

令和８年度に実施する香川県立図書館・文書館広告事業の応募にあたり、関係書類を添えて申し込みます。
なお、以下について誓約します。
①関係書類の全ての記載事項は事実と相違ありません。
②令和８年度香川県立図書館・文書館広告事業募集要項」を遵守します。
③応募資格の要件の全てを満たしていることを申し立てます。
④令和８年度に実施する香川県立図書館・文書館広告事業における広告取扱業者とし
て決定された上は、契約の履行に当たっては関係諸規程並びに担当職員の指示事項
は一切これを遵守し、決して不正の行為を行いません。
⑤香川県物品の買入れ等に係る指名停止等措置要領 別表10の項から15の項までの
いずれにも該当せず、将来においても該当する行為を行いません。

添付書類（該当するものに☑）
□見積書
□広告掲示を希望する場所、位置及び面積を明らかにする図面
□広告物の内容及び掲示計画書
□過去３年以内に広告代理業務を行ったことを証する書類
□商業登記事項証明書（現在事項全部証明書）
　　　　（申込者が個人のときは、住民票抄本）
□納税証明書
□電子契約同意書兼メールアドレス確認書
□その他参考となる書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

本件担当者連絡先
部　　　署
職・氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ-mailアドレス
見　積　書様式２

令和　　　年　　　月　　　日

香川県知事　池田　豊人　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

下記のとおり令和８年度香川県立図書館・文書館広告事業における広告料を見積申し上げます。

金　　　　　　　　　　　　　　円
※　上記金額は、行政財産使用料、消費税及び地方消費税を含む。

責任者職・氏名
担当者職・氏名
連絡先